VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME PERG]JEG]JESI TE KUFIZUAR

Sot me 09.08.2019, ne p
Regjistrimit dhe Ligjin n

“AGED” SHPK

erputhje me Ligjin nr 9723 date 03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te
r 10091 date 05.03.2009, “Per Auditimin ligjor, organizimin e profesionit te

ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar” ortaku i vetem i shogerise

“AGED” shpk , Zoti Ed1

%

Zoti Agim Qg
Gurakugi”, R
Instituti i Eks
bere auditim]

mond Ziu, vendosi sa me poshte:

VENDIM:

enani, lindur ne Korce me 14.08.1955, banues ne Elbasan, Lagja “Luigj
ruga “11 Nentori”, nr 74, Elbasan, i paisur me licence profesionale nga
perteve Kontabel te Autorizuar nr 53. emerohet ekspert kontabel per te
in e pasqyrave financiare per zvogelimit e kapitalit te shogerise.

ORTAKU I VETEM

Edmond Ziu




VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“AGED” SHPK

Sot me 12.08.2019, ne perputhje me Ligjin nr 9723 date 03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit dhe Ligjin hr 10091 date 05.03.2009, “Per Auditimin ligjor, organizimin e profesionit te
ekspertit kontabel te regjistruar dhe te kontabilistit te miratuar” ortaku i vetem i shogerise
“AGED” shpk , Zoti Edmond Ziu, vendosi sa me poshte:

VENDOSI:

I. Te zvoglohet kapitali i nenshkruar per pjesen qe ky kapital eshte zmadhuar nga fitimet e
realizuara te|shogerise sipas bilancit te vitit 2018.

2. Vlera e kapitalit te nenshkruar pas zvoglimit behet 51.122.453 leke.

3. Numuri i kuptave te kapitalit pas zmadhimit behet | kuote e cila zoterohet nga zoti
Edmond Ziu

4. Aprovohet raporti i ekspertit kontabel, zotit Agim Qenani, per zmadhimin e kapitalit.

5. Shuma prej 29.658.813 leke e zvogelimit te kapitalit te shperndahet si divident
meqenese burimi i saj eshte nga fitimet e realizuara te shogerise nder vite.

6. Te kryhen pr’ocedurat e regjistrimit te kapitalit prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej ortaku e deklaron asamblene te mby llur.
Kete procesverbal te pergatitur, ortaku i vetem e aprovon, duke e deklaruar plotesisht ne
perputhje me vullnetin e tij. Ky procesverbal nenshkruhet prej tij si me poshte:

Ortaku i vetem

Edmond




